
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края 

(МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа») 

658322 Алтайский край, Курьинский район, с Краснознаменка, ул Ленина, 2 

e-mail:krasnoznamenskayasosh@mail.ru, тел. 8(385) 76 27 4 73 

 

 

Приказ 

 

«02» сентября 2024г.                                                                                     № 97-од 
 

 

Об организации наставнической деятельности 

 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Положением о наставничестве для педагогических 

работников МКОУ «Краснознаменская сош», в целях организации 

наставнической деятельности в МКОУ «Краснознаменская сош», оказания 

методической помощи молодым педагогам в их профессиональном становлении 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить куратором наставнической деятельности в МКОУ 

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025 

учебный год куратора по УВР Милостивую М.Д. 

2. Назначить: 

Анисимову Т.А. учителя начальных классов педагогом наставником над 

молодым педагогом Шалайкиной М.П., учитель начальных классов на период с 

01.09.2024 по 31.05.2025г. 

Ермакову И.В. учителя русского языка и литературы педагогом 

наставником над молодым педагогом Шапошниковой Д.Е., учитель начальных 

классов на период с 01.09.2024 по 31.05.2025г. 

3. Утвердить персонализированные программы наставничества на 2024-2025 

учебный год. 

4. Наставническим парам своевременно исполнять мероприятия 

персонализированных программ наставничества. 

5. Подготовить отчет об исполнении персонализированных программ 

наставничества не позднее 31.05.2025г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


